
TERESINA - PI

4

Segunda-feira, 10 de dezembro de 2007 - Nº 232

Portaria CCOM/GAB. Nº 18/2007                  Teresina-PI, 07 de Dezembro de 2007.
Prorroga o Prazo de

Conclusão da Sindicância
que Especifica.

A COORDENADORA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ, no
uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 167, caput da Lei
Complementar nº 13/94 (Estatuto do Servidor);
RESOLVE:
Art. 1º - PRORROGAR, por 30 (trinta) dias, o prazo para apresentação do Relatório
Conclusivo referente aos trabalhos da Comissão de Sindicância, constituída pela
PORTARIA CCOM/GAB, Nº 11/2007, de 06 de novembro de 2007, publicada no Diário
oficial do Estado Nº 211, de 08/11/2007.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 08 de dezembro de 2007.

Cientifique-se.
Publique-se,
Cumpra-se.

Cristiane Sekeff Budaruiche da Silva
Coordenadora de Comunicação Social

Portaria CCOM/GAB. Nº 19/2007                  Teresina-PI, 07 de Dezembro de 2007.
Prorroga o Prazo de

Conclusão da Sindicância
que Especifica.

A COORDENADORA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ, no
uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 167, caput da Lei
Complementar nº 13/94 (Estatuto do Servidor);
RESOLVE:
Art. 1º - PRORROGAR, por 30 (trinta) dias, o prazo para apresentação do Relatório
Conclusivo referente aos trabalhos da Comissão de Sindicância, constituída pela
PORTARIA CCOM/GAB, Nº 12/2007, de 06 de novembro de 2007, publicada no Diário
oficial do Estado Nº 211, de 08/11/2007.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 08 de dezembro de 2007.

Cientifique-se.
Publique-se,
Cumpra-se.

Cristiane Sekeff Budaruiche da Silva
Coordenadora de Comunicação Social

Portaria CCOM/GAB. Nº 20/2007                  Teresina-PI, 07 de Dezembro de 2007.
Prorroga o Prazo de

Conclusão da Sindicância
que Especifica.

A COORDENADORA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ, no
uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 167, caput da Lei
Complementar nº 13/94 (Estatuto do Servidor);
RESOLVE:
Art. 1º - PRORROGAR, por 30 (trinta) dias, o prazo para apresentação do Relatório
Conclusivo referente aos trabalhos da Comissão de Sindicância, constituída pela
PORTARIA CCOM/GAB, Nº 13/2007, de 06 de novembro de 2007, publicada no Diário
oficial do Estado Nº 211, de 08/11/2007.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 08 de dezembro de 2007.

Cientifique-se.
Publique-se,
Cumpra-se.

Cristiane Sekeff Budaruiche da Silva
Coordenadora de Comunicação Social

Portaria CCOM/GAB. Nº 22/2007                  Teresina-PI, 07 de Dezembro de 2007.
Prorroga o Prazo de

Conclusão da Sindicância
que Especifica.

A COORDENADORA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ, no
uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 167, caput da Lei
Complementar nº 13/94 (Estatuto do Servidor);
RESOLVE:
Art. 1º - PRORROGAR, por 30 (trinta) dias, o prazo para apresentação do Relatório
Conclusivo referente aos trabalhos da Comissão de Sindicância, constituída pela
PORTARIA CCOM/GAB, Nº 15/2007, de 06 de novembro de 2007, publicada no Diário
oficial do Estado Nº 211, de 08/11/2007.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 08 de dezembro de 2007.

Cientifique-se.
Publique-se,
Cumpra-se.

Cristiane Sekeff Budaruiche da Silva
Coordenadora de Comunicação Social

Outras Informações: Coordenadoria de Comunicação Social- setor de licitações
Teresina, 07 de dezembro de 2007.
Etevaldo de Sousa Brito
Presidente CPL/CCOM

OF.  624


